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Kompletterande namn inom detaljplan för del
av kvarteret Ställverket med flera

Förslag t ill beslut
Namngivningsnämnden beslutar

1. att ställa ut och remittera kvartersnamnen Gnistan och Strömbrytaren,

2. att ställa ut och remittera gatunamnet Vassundagatan,

3. att kvartersnamnet Ställverket utgår som kvartersnamn inom detaljplanen,
samt

4. att namnen Vidboplan och Säbyplan utgår.

Ärendet
Detaljplan för del av kvarteret Ställverket med flera är på granskning.

Befintliga gatunamn tillhör kategorin uppländska ortnamn och kvartersnamnen hör till
namnkategorin verkstads- och småindustri.

Namngivningsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 15 december 2020 att
anta kvartersnamnen Kraften, Spänningen och Tändstiftet, gatunamnet Vidbogatan
och parknamnen Säbyplan och Vidboplan. Planen har sedan dess omarbetats vilket får
till följd att behov av kvartersnamn och ett gatunamn tillkommer och att parknamnen
Säbyplan och Vidboplan utgår.

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår att det nybildade kvarteret ges namnet Gnistan
och att kvartersnamnet Ställverket ersätts av kvartersnamnet Strömbrytaren. Vidare
föreslår förvaltningen att gatunamnet Vassundagatan tillkommer.
Den del av kvarteret Ställverket som ligger utanför detaljplanen i öster föreslås behålla
namnet Ställverket.
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Beredning 

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen. 

Föredragning 

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår att det nybildade lilla kvarteret ges namnet 
Gnistan och att kvartersnamnet Ställverket ersätts av kvartersnamnet Strömbrytaren. 
Parknamnen Säbyplan och Vidboplan utgår då de små parkområdena ersatts med 
gator. Vidare föreslår förvaltningen att gatunamnet Vassundagatan tillkommer. 
Den del av kvarteret Ställverket som ligger utanför detaljplanen i öster föreslås behålla 

namnet Ställverket. 
 
Det är mindre troligt att det blir några större förändringar inom den östra delen av 

kvarteret Ställverket. Nu gällande detaljplan blir kvar under överskådlig tid. Därför 

föreslår stadsbyggnadsförvaltningen att kvartersnamnet Ställverket utgår ur denna 
plan och i stället benämner kvarterets östra del. 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag  

 Tjänsteskrivelse daterad den 4 april 2022 

 Kartbilaga 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

 

Anna Axelsson  
Biträdande stadsbyggnadsdirektör  
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